placeret vobis ut magistra mea, uxor vestra, vellet mittere pro
magistro gardiano, et dicere sibi quod ipsa quasivit a me qualem
diem ego haberem pro fratribus pascendis in tempore capituli et

quod ego dixi me habiturum ilium vel certe nullum aliter.

Qucecumque ego potero procurare de pecuniis seu victualibus ego
singula venderem et expendere vellem in reparacionibus, &c.

Rogo vos ex caritate ut magistras mese matri vestrse ac aliis

amicis vestris vobis notis, insinuetis nostram indigenciam pro
faciliori relevamine capituli provincialis. Sic enim ad vestri et

mei magistri mei specialem instanciam pnesencialiter habere
residenciam teneo, ut alia loca pro prsesenti negocio accedere

non valeam, &c. Non plura pro pnesenti stint calamo pnesen-
tanda, nisi quod vos, vestros et vestra Jesus Christus graciose con-

servet in prosperis et graciosius dirigat in agendis. Amen.
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Recommendetis me, si placeat, uxori et matri et confratribus
vestris W., &c. et domino meo Rectori de Blofeld, utinam de
Hadle, &c. ; cui dicatis quod hac nocte jacuit Colinus Gallicus
cum pulcherima Amasia sua in camera conducta per eum, &c.
Utinam nunquam vigeat, &c. Ipse proponit in vestra preesentia
dicere dicto rectori satis perversa verba. Et spero quod dominus
Rector faciat de sua special! gratia meum negocium per Ricardum
famulum suum crastina die summo mane expediendum, quia dies
ista est dies ultima, &c. Ex manerio de Castre, Sabbato circa

tempus prandii festinantissime.

Magister meus 1 valde gavisus est quando audivit de vobis quo-
modo scienter, audacter, viriliter et veraciter respondistis adver-
sariis vestris coram Domino Cancellario aliisque dominis, &c.

Vester prse caeteris orator,

F. J. B., Minorum minimus.

997.

A.D. 1460 [Oct.]

FRIAR BRACKLEY TO [JOHN PASTON].

Jesus, Maria, &c. Reverende domine, si contingat ut sitis

Londoniae hoc termino in principio parliamenti, haec poteritis in

secretis dicere domino Warwik ac domino Cancellario, quomodo
Johannes W. 2

apud Felbrigg jacet cum manu forti contra pacem
domini Regis et patrise, qui quantum valere potest est hostis

publicus et inimicus capitalis domini Regis et suorum fidelium

dominorum utilitatem rei publics et communitatem Anglise

diligentium, pro quo taliter esset modo indilate et cum omni
festinacione possibili providendum quod esset commissio directa

sub pcena ligeancioe et pcena mortis et privatione bonorum vice-

comiti, domino M. Stapilton, domino W. Chambirleyn, W.
Yelverton justiciario, W. Calthorp, Johanni Twyre, Johanni
Geney, T. Gurnay, Johanni Fyncham, Johanni Yelverton Juniori,
Edmundo Bokynham, Johanni Gros, Johanni Dam, Johanni
Lomenour, Jacobo Arblaster, T. Denys, ut assistant sub pcena